Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» февраля 2025 года                                                                       № 1-4
О выборах состава Президиума Сахалинского областного союза организаций профсоюзов

В соответствии с подпунктом 4.3.7. и пунктами 4.13. – 4.15. Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов,
постановлением IX отчетно-выборной Конференции Союза «Об
образовании Президиума Сахалинского областного союза
организаций профсоюзов», Совет Союза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Избрать состав Президиума Сахалинского областного союза
организаций профсоюзов в количестве 11 человек из числа членов
Совета Союза, председателя Союза и заместителей председателя Союза
(список прилагается).

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Совета Сахалинского

областного союза организаций профсоюзов

от 28 февраля 2025 года № 1-4
Состав

Президиума Сахалинского областного союза

организаций профсоюзов
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Кознов Александр Сергеевич
	Председатель Сахалинского областного союза организаций профсоюзов

	2.
	Максимов Яков Андреевич
	Заместитель председателя Сахалинского
областного союза организаций
профсоюзов

	3.
	Александрова Наталья Михайловна
	Председатель Сахалинской областной
организации профсоюза работников
здравоохранения РФ

	4.
	Горина Светлана Алексеевна
	Председатель Сахалинской областной
организации профсоюза работников народного образования и науки РФ

	5.
	Деревцова Марина Ивановна
	Руководитель Сахалинского филиала
ДОРПРОФЖЕЛ на Дальневосточной
железной дороге

	6.
	Королева Алина Александровна
	Председатель Сахалинской областной
организации профсоюза работников культуры

	7.
	Лапанский Виктор Арсентьевич
	Председатель Сахалинской областной
организации профсоюза работников
строительства и промышленности
строительных материалов

	8.
	Усачева Татьяна Викторовна
	Председатель Сахалинской областной
организации Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»

	9.
	Чура Леонид Павлович
	Председатель Сахалинской областной
организации профсоюза работников
рыбного хозяйства РФ

	10.
	Шарухина Лидия Михайловна
	Председатель Сахалинской областной
организации профсоюза работников
государственных учреждений и
общественного обслуживания РФ

	11.
	Шулина Ольга Игоревна
	Председатель Сахалинской областной
организации профсоюза работников
жизнеобеспечения